INDICAÇÃO Nº 00775/2009
Solicita alinhamento dos pontos de ônibus localizados próximos ao KM 54,5 da Rodovia Raposo Tavares.
Excelentíssimo Senhor Presidente,
O Vereador que esta subscreve INDICA ao Excelentíssimo Senhor Prefeito seus bons ofícios junto ao setor competente, visando os alinhamentos dos pontos de ônibus localizados próximos ao KM 54,5 da Rodovia Raposo Tavares.
JUSTIFICATIVA:

Há risco de acidentes nos referido pontos devido aos mesmos estarem desalinhados em relação a via pública.

Sala das Sessões “Dr. Júlio Arantes de Freitas”, 11 de março de 2009.
DONIZETE PLINIO ANTONIO DE MORAES

(DONIZETE CARTEIRO)
Vereador

PROTOCOLO Nº 01500/2009